

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

彼岸
PEIPORT
Peiport Holdings Ltd.
彼岸控股有限公司
 (於開曼群島註冊成立之有限公司)
 (股份代號：2885)

**截至二零二六年六月三十日止六個月之
中期業績公告**

彼岸控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此宣佈本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零二六年六月三十日止六個月(「本期間」)的未經審核中期簡明綜合財務業績連同截至二零二五年六月三十日止六個月的未經審核比較數字及於二零二五年十二月三十一日的若干經審核比較數字。

中期簡明綜合損益及其他全面收益表
 截至二零二六年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二六年 千港元 (未經審核)	二零二五年 千港元 (未經審核)
收益	4	128,483	96,600
銷售成本		(93,824)	(70,888)
毛利		34,659	25,712
其他收入及收益淨額	4	5,296	8,128
銷售及分銷開支		(18,717)	(16,529)
行政開支		(18,768)	(19,503)
金融資產減值虧損撥回淨額		1,158	14,620
其他開支		(6)	—
財務成本		(234)	(333)
除稅前溢利	5	3,388	12,095
所得稅開支	6	(890)	(9,673)
期內溢利		2,498	2,422

附註	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)

其他全面收益

可能於期後期間重新分類至
損益的其他全面虧損：
換算外國業務的匯兌差額

(448)	(46)
-------	------

期內其他全面虧損，扣除稅項

(448)	(46)
-------	------

期內全面收益總額

2,050	2,376
-------	-------

以下各方應佔溢利：

母公司擁有人

2,498	2,422
-------	-------

以下各方應佔全面收益總額：

母公司擁有人

2,050	2,376
-------	-------

母公司普通權益持有人應佔

每股盈利

基本及攤薄

8

0.62港仙	0.61港仙
--------	--------

中期簡明綜合財務狀況表
二零二六年六月三十日

	附註	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		5,601	6,136
使用權資產		6,976	6,969
無形資產		205	278
遞延稅項資產		1,775	1,605
非流動資產總值		14,557	14,988
流動資產			
存貨		82,566	66,067
貿易應收款項及應收票據	9	24,601	21,510
預付款項、按金及其他應收款項		14,194	7,613
原定到期日多於三個月之定期存款		39,000	39,000
現金及現金等價物		139,476	197,857
流動資產總值		299,837	332,047
流動負債			
貿易應付款項	10	6,742	7,447
其他應付款項及應計費用		37,434	50,214
合約負債		15,286	16,088
租賃負債		4,824	4,917
應付稅項		2,165	890
流動負債總值		66,451	79,556
流動資產淨值		233,386	252,491
總資產減流動負債		247,943	267,479

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
附註		
非流動負債		
租賃負債	2,399	2,352
遞延稅項負債	112	145
非流動負債總值	2,511	2,497
資產淨值	245,432	264,982
權益		
母公司擁有人應佔權益		
股本	4,000	4,000
儲備	241,432	260,982
權益總值	245,432	264,982

中期簡明綜合財務報表附註

二零二六年六月三十日

1. 公司及集團資料

本公司為於開曼群島註冊成立的有限公司。本公司的註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。

本公司為一間投資控股公司。期內本集團主要從事提供(i)熱成像產品及服務；(ii)自穩定成像產品及服務；及(iii)通用航空產品及服務。

董事認為，本集團的最終控股公司為彼岸阿爾法有限公司，其於英屬維爾京群島註冊成立。

2.1 編製基準

本期間的未經審核中期簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會頒佈的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號中期財務報告及證券上市規則(「上市規則」)附錄D2所載之適用披露要求編製。

管理層在編製符合香港會計準則第34號的未經審核中期簡明綜合財務報表時，須作出判斷、估計及假設，而該等判斷、估計及假設會影響會計政策之應用，以及按年初至今基準所呈報之資產、負債、收入和支出之金額。實際結果可能有別於該等估計數額。

未經審核中期簡明綜合財務報表並未包含年度綜合財務報表所規定的所有資料及披露，故應與本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度之年度綜合財務報表一併閱讀。

該等未經審核中期簡明綜合財務報表乃根據歷史成本法編製。該等未經審核中期簡明綜合財務報表以港元(「港元」)呈列，且所有價值均約整至最接近的千位數，惟另有說明者除外。

2.2 會計政策及披露事項變動

編製未經審核中期簡明綜合財務報表所採用之會計政策與編製本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度之年度綜合財務報表所採納者一致，惟本期間財務報表首次採納的下列經修訂的香港財務報告準則會計準則除外。

香港財務報告準則第9號及
香港財務報告準則第7號的
修訂本

金融工具分類及計量的修訂

香港財務報告準則第9號及
香港財務報告準則第7號的
修訂本

涉及自然依賴型電力之合約

香港財務報告準則會計準則的
年度改進—第11卷

香港財務報告準則第1號、香港財務報告準則第7號、
香港財務報告準則第9號、香港財務報告準則第
10號及香港會計準則第7號的修訂

該等修訂對本集團未經審核中期簡明綜合財務報表並無重大影響。

3. 經營分部資料

本集團主要從事提供熱成像產品及服務、自穩定成像產品及服務和通用航空產品及服務。就資源分配及績效評估向本集團主要營運決策人呈報的資料，集中於本集團之整體經營業績，因本集團的資源經已整合且並無可用的獨立經營分部資料。故此，並無呈列經營分部資料。

地區資料

(a) 來自外部客戶的收益

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 千港元 (未經審核)	二零二五年 千港元 (未經審核)
中國內地	97,387	83,227
香港及澳門	29,570	11,913
海外	1,526	1,460
總計	128,483	96,600

上述收益資料乃根據客戶所在地作出。

(b) 非流動資產

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
中國內地	6,705	7,237
香港	6,077	6,146
總計	12,782	13,383

上述非流動資產資料乃根據資產所在地作出，不包括遞延稅項資產。

主要客戶資料

於本期間及截至二零二五年六月三十日止六個月，個別佔本集團總收益超過10%之客戶銷售所得收益如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 千港元 (未經審核)	二零二五年 千港元 (未經審核)
客戶A	30,374	32,794
客戶B	13,000	不適用*

* 由於收益於各期間不單獨佔本集團收益10%或以上，來自該客戶的相應收益不予披露。

4. 收益、其他收入及收益淨額

收益、其他收入及收益淨額分析如下：

收益

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 千港元 (未經審核)	二零二五年 千港元 (未經審核)
熱成像產品及服務		
— 銷售貨品 附註(A)	26,168	18,295
— 提供維修服務 附註(B)	6,620	5,821
	32,788	24,116
自穩定成像產品及服務		
— 銷售貨品 附註(A)	1,691	—
— 提供維修服務 附註(B)	12,608	3,616
	14,299	3,616
通用航空產品及服務		
— 銷售貨品 附註(A)	80,830	68,231
— 提供維修服務 附註(B)	566	637
	81,396	68,868
總計	128,483	96,600

附註(A)：銷售貨品收益乃於某時間點確認。

附註(B)：提供維修服務收益乃隨時間確認。

其他收入及收益淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 千港元 (未經審核)	二零二五年 千港元 (未經審核)
銀行利息收入	1,563	3,215
政府補助	8	48
匯兌差額淨額	3,509	4,731
因提前終止使用權資產而產生的重新計量收益	1	–
其他	215	134
總計	<u>5,296</u>	<u>8,128</u>

5. 除稅前溢利

本集團的除稅前溢利乃經扣除／(計入)以下各項後達致：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 千港元 (未經審核)	二零二五年 千港元 (未經審核)
已售存貨成本	84,504	65,961
提供服務成本	9,320	4,927
物業、廠房及設備折舊	657	464
使用權資產折舊	3,191	3,246
無形資產攤銷	82	56
研發成本	6,696	6,239
金融資產減值虧損撥回淨額	(1,158)	(14,620)
陳舊存貨撥備淨額	6,095	2,231
不計入租賃負債計量的租賃付款	79	72
僱員福利開支(不包括董事及行政總裁薪酬)：		
工資及薪金	22,918	22,986
退休金計劃供款(定額供款計劃)	3,759	3,270
總計	<u>26,677</u>	<u>26,256</u>
匯兌差額淨額	<u>(3,509)</u>	<u>(4,731)</u>

6. 所得稅

已於本期間內就在香港所產生之估計應課稅溢利按16.5%(截至二零二五年六月三十日止六個月：16.5%)之稅率作出香港利得稅撥備，惟本集團的一間附屬公司除外，該附屬公司為兩級利得稅稅率制度下的合資格實體。該附屬公司的首2,000,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：2,000,000港元)的應課稅溢利稅率為8.25%(截至二零二五年六月三十日止六個月：8.25%)，餘下的應課稅溢利稅率為16.5%(截至二零二五年六月三十日止六個月：16.5%)。

根據中華人民共和國所得稅法及相關規例，企業所得稅已於本期間內就在中國內地經營的附屬公司的應課稅收入按25%(截至二零二五年六月三十日止六個月：25%)之稅率作出撥備，惟本集團的若干附屬公司除外，該等附屬公司為稅務優惠政策下的合資格小型微利企業。根據稅務優惠政策，不超過人民幣3,000,000元的應課稅收入應按應課稅收入的25%(截至二零二五年六月三十日止六個月：25%)計算，稅率為較低的20%。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
即期	1,065	866
遞延	(175)	8,807
期內稅項開支總額	<u>890</u>	<u>9,673</u>

7. 股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
中期股息—每股普通股8.00港仙 (二零二五年：5.40港仙)	<u>32,000</u>	<u>21,600</u>

於二零二六年八月二十六日舉行的董事會會議上，董事會宣派及批准截至二零二六年六月三十日止六個月的中期股息每股普通股8.00港仙(截止二零二五年六月三十日止六個月：5.40港仙)，合共約32,000,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：21,600,000港元)。

8. 母公司普通權益持有人應佔每股盈利

每股基本盈利乃基於母公司普通權益持有人應佔本期間溢利及本期間內發行在外的400,000,000股(截至二零二五年六月三十日止六個月：400,000,000股)普通股的加權平均股數計算。

本集團於本期間及截至二零二五年六月三十日止六個月並無已發行的潛在攤薄普通股。

9. 貿易應收款項及應收票據

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應收款項	23,561	25,688
應收票據	4,838	641
	28,399	26,329
減值	(3,798)	(4,819)
總計	24,601	21,510

本集團與客戶的貿易條款主要為信貸，惟新客戶除外，新客戶一般須預先付款。信貸期通常為一至三個月。每名客戶均設有最高信貸額。本集團設法嚴格控制其未償還應收款項，並設有信貸監控政策以盡量減低信貸風險。逾期結餘由高級管理人員定期檢討。貿易應收款項及應收票據為不計息。

於報告期末，貿易應收款項及應收票據(扣除虧損撥備)按發票日期的賬齡分析如下：

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
少於三個月	14,977	14,210
三至六個月	4,572	3,196
六至十二個月	2,698	1,264
一年以上	2,354	2,840
總計	24,601	21,510

10. 貿易應付款項

於報告期末，貿易應付款項按發票日期的賬齡分析如下：

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
一個月內	1,904	1,578
一至三個月	1,433	4
三個月以上	3,405	5,865
總計	6,742	7,447

貿易應付款項不計息及通常結付期為30至90日。

11. 股本

	二零二六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
已發行及繳足：		
400,000,000股(二零二五年十二月三十一日：		
400,000,000股)每股面值0.01港元的普通股	4,000	4,000

12. 批准未經審核中期簡明綜合財務報表

未經審核中期簡明綜合財務報表已於二零二六年八月二十六日經董事會批准及授權刊發。

管理層討論及分析

業務回顧

本集團主要於中國內地及香港從事提供熱成像產品及服務、自穩定成像產品及服務以及通用航空產品及服務。

於二零二六年上半年，本集團於充滿挑戰的全球經濟環境中營運，其中包括地緣政治緊張局勢升溫、能源市場波動、通脹壓力持續及國際貿易出現不確定性。本期間內通脹壓力高企，部分受中東緊張局勢再度升溫，尤其涉及伊朗的風險日增，導致國際油價上漲。儘管面臨該等外在挑戰，本集團仍持續鞏固核心業務，提升營運效率，鞏固根基促進長期可持續發展。

於本期間內，本集團錄得收益約128.5百萬港元，較二零二五年同期約96.6百萬港元增加約33.0%。毛利增加約35.0%至約34.7百萬港元，而毛利率則由約26.6%輕微上升至約27.0%。母公司擁有人應佔溢利維持穩定，約為2.5百萬港元。

業務板塊表現

以下載列本集團不同業務板塊的收益摘要：

(1) 熱成像產品及提供服務

我們在該業務板塊的產品及服務大致可分為三類：(i)我們自有品牌PTi的產品；(ii)其他品牌的產品；及(iii)熱成像監測服務。我們的產品廣泛應用於一般消費、商業及工業行業。

於本期間內，來自該業務板塊的收益增加約35.5%至約32.8百萬港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：24.2百萬港元)。該增長乃主要由於向現有客戶銷售監測部件的金額增加。該業務板塊於本期間內佔本集團總收益約25.5%(截至二零二五年六月三十日止六個月：25.1%)。

(2) 自穩定成像產品及提供服務

該業務板塊的產品是專為裝置於移動平台(例如飛機、直升機、船艇等)上而設計。本集團運用自穩定技術，將成像產品裝置在多軸吊載架構上，並達致最大限度的穩定性。產品乃以本集團的自有品牌(SkyEye、SeaVision及PGs)交易。本集團亦會按固定租期出租自穩定成像產品並提供產品培訓及技術支援服務予客戶及收取租賃費用，以及按照客戶要求，向其提供產品培訓及技術支援。

於本期間內，來自該業務板塊的收益大幅增加約297.2%至約14.3百萬港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：3.6百萬港元)。該大幅增長乃主要由於維修服務收入增加。該業務板塊於本期間內佔本集團收益約11.1%(截至二零二五年六月三十日止六個月：3.7%)。

(3) 通用航空產品及提供服務

該業務板塊的服務及產品大致可分為三類，即(i)輕型及超輕型航空發動機及相關部件分銷；(ii)維修培訓課程；及(iii)維修及支援服務。本集團的維修培訓課程以及維修及支援服務主要於廣東省珠海市的維修中心經營。該業務板塊的客戶包括輕型及超輕型飛機製造商、飛行學校、飛行娛樂俱樂部、輕型飛機研究機構及私人飛機擁有人。

來自該業務板塊的收益增加約18.3%至約81.4百萬港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：68.8百萬港元)。該增長乃主要由於輕型及超輕型航空發動機及部件的銷售增加。該業務板塊依然為本集團收益的最大貢獻來源，佔本期間內總收益約63.4%(截至二零二五年六月三十日止六個月：71.2%)。

前景

展望未來，全球經濟環境預計將持續動盪且充滿不確定性，這主要源於持續的地緣政治緊張局勢及國際貿易爭端。鑒於宏觀環境嚴峻與地緣政治局勢緊張，本集團將繼續秉持審慎嚴謹的業務管理方針，同時展現出應對瞬息萬變的營商環境所需的靈活性與韌性，為股東創造可持續的回報。

儘管外部環境充滿挑戰，本集團對長期前景仍然保持謹慎樂觀。於二零二六年上半年，本集團的熱成像及自穩定成像業務增長令人鼓舞，反映出技術平台的實力、市場定位及把握不斷變化的客戶需求的能力。該等成果展現出本集團多元化業務模式的韌性。

未來，本集團將繼續於三大業務板塊進行策略性投資，以鞏固競爭優勢、拓展市場版圖及提高營運能力。本集團仍致力於提高營運效率、加強盈利能力及鞏固市場地位。憑藉其成熟的品牌、豐富的行業經驗及強大的研發能力，本集團具備優勢推動業務可持續增長，為股東創造長期價值。

財務回顧

收益

本集團的收益乃主要產生自以下業務：(i)熱成像產品及服務；(ii)自穩定成像產品及服務；及(iii)通用航空產品及服務。

於本期間內，本集團的總收益由截至二零二五年六月三十日止六個月約96.6百萬港元增加約33.0%至約128.5百萬港元。增加乃主要由於以下原因：

(1) 熱成像產品及服務

熱成像產品及服務產生的收益由截至二零二五年六月三十日止六個月約24.2百萬港元增加約8.6百萬港元或35.5%至截至二零二六年六月三十日止六個月約32.8百萬港元。增加乃主要由於監測部件需求增加以致向現有客戶的相關產品銷售增加。

(2) 自穩定成像產品及服務

自穩定成像產品及服務產生的收益由截至二零二五年六月三十日止六個月約3.6百萬港元增加約10.7百萬港元或297.2%至截至二零二六年六月三十日止六個月約14.3百萬港元。增加乃主要由於現有客戶對自穩定部件的需求增加，以及所提供維修服務的收益增加。

(3) 通用航空產品及服務

通用航空產品及服務產生的收益由截至二零二五年六月三十日止六個月約68.8百萬港元增加約12.6百萬港元或18.3%至截至二零二六年六月三十日止六個月約81.4百萬港元。增加主要由於向現有客戶的輕型及超輕型航空發動機銷售增加。

毛利及毛利率

本集團的毛利由截至二零二五年六月三十日止六個月約25.7百萬港元增加至截至二零二六年六月三十日止六個月約34.7百萬港元，而毛利率於截至二零二五年及二零二六年六月三十日止六個月維持相對穩定，分別約為26.6%及27.0%。

(1) 熱成像產品及服務的毛利率

熱成像產品及服務的毛利率由截至二零二五年六月三十日止六個月約23.6%減少至截至二零二六年六月三十日止六個月約20.1%。減少乃主要由於毛利率較低的監測部件的銷售增加所致。

(2) 自穩定成像產品及服務的毛利率

自穩定成像產品及服務的毛利率由截至二零二五年六月三十日止六個月約50.0%減少至截至二零二六年六月三十日止六個月約48.3%。減少乃主要由於向現有客戶銷售毛利率相對較低的自穩定部件增加所致。

(3) 通用航空產品及服務的毛利率

自穩定成像產品及服務的毛利率於截至二零二五年及二零二六年六月三十日止六個月維持相對穩定，分別約為26.5%及26.0%。

其他收入及收益淨額

本集團的其他收入及收益由截至二零二五年六月三十日止六個月約8.1百萬港元減少約2.8百萬港元或34.6%至截至二零二六年六月三十日止六個月約5.3百萬港元。減少乃主要由於銀行利息收入減少，以及本期間匯兌收益減少所致。

銷售及分銷開支

本集團的銷售及分銷開支由截至二零二五年六月三十日止六個月約16.5百萬港元增加約2.2百萬港元或13.3%至截至二零二六年六月三十日止六個月約18.7百萬港元，主要由於銷售及市場推廣人員的員工成本增加，此乃由於本期間的整體收益增加，導致銷售佣金相應增加所致。

行政開支

截至二零二五年及二零二六年六月三十日止六個月，本集團的行政開支分別相對穩定維持於約19.5百萬港元及18.9百萬港元。

所得稅開支

本集團的所得稅開支由截至二零二五年六月三十日止六個月約9.7百萬港元減少約8.8百萬港元或90.7%至截至二零二六年六月三十日止六個月約0.9百萬港元，乃由於本期間除稅前溢利減少，而實際稅率則由截至二零二五年六月三十日止六個月約80.0%減少約53.7%至截至二零二六年六月三十日止六個月約26.3%。

母公司擁有人應佔期內溢利

由於前述各項因素累計影響，母公司擁有人應佔本集團期內溢利於截至二零二六年六月三十日止六個月維持相對穩定，為約2.5百萬港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：2.4百萬港元)。

流動資金及財務資源

於本期間內，本集團維持健康的流動資金狀況，營運資金主要由內部資源提供。於二零二六年六月三十日，本集團錄得流動資產淨值約233.3百萬港元(二零二五年十二月三十一日：252.5百萬港元)。

於二零二六年六月三十日，本集團的現金及現金等價物約為139.5百萬港元，較二零二五年十二月三十一日約197.9百萬港元減少約58.4百萬港元。

截至二零二六年六月三十日止六個月，經營活動所用現金淨額約為28.9百萬港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：經營活動所得現金淨額約為10.0百萬港元)。經營活動所用現金淨額主要來自本期間內存貨以及預付款項、按金及其他應收款項增加，而其他應付款項及應計費用結餘減少。

投資活動所用現金淨額約為0.1百萬港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：54.9百萬港元)。融資活動所用現金淨額約為31.3百萬港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：3.2百萬港元)。投資活動所用現金淨額主要用於收購物業、廠房及設備項目。融資活動所用現金淨額主要用於支付股息。

或然負債

於二零二六年六月三十日，本集團並無重大或然負債(二零二五年十二月三十一日：無)。

資本架構

截至二零二六年六月三十日止六個月，本公司的資本架構並無重大變動。有關本公司股本變動的詳情載於本中期業績公告(「**中期業績公告**」)附註11。

外匯風險

本集團經營附屬公司的功能貨幣為港元或人民幣，而本集團若干業務交易及銷售成本則以美元(「**美元**」)及歐元計值。

本集團承受交易貨幣風險，該等風險來自附屬公司以附屬公司功能貨幣以外的貨幣進行的銷售或採購。本集團的外幣風險亦包括以美元計值的資產及負債。本集團密切監察匯率變動，藉此管理外幣風險。

資產抵押

於二零二六年六月三十日，本集團並無抵押任何資產(二零二五年十二月三十一日：無)。

資產負債比率

於二零二六年六月三十日，由於我們並無任何銀行借款，故資產負債比率對本集團不適用。

重組及重大投資

於本期間內，本集團並無任何重組及重大投資。

僱員及薪酬政策

於二零二六年六月三十日，本集團有合共136名(二零二五年十二月三十一日：137名)僱員。於本期間內，本集團的員工成本總額(不包括董事及行政總裁的薪酬)約為26.7百萬港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：26.3百萬港元)。本集團的薪酬政策符合相關法律、市場狀況及我們僱員的表現。

其他資料

遵守企業管治守則

本公司致力於達致高水平的企業管治標準。董事會相信，對於提供本集團保障股東利益的框架以及提升企業價值及問責度而言，高水平的企業管治標準至關重要。

董事會認為，本公司於截至二零二六年六月三十日止六個月整段期間一直遵守香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)上市規則附錄C1所載之企業管治守則(「企管守則」)第二部分所載之所有適用守則條文。

證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「**標準守則**」)作為其自身的證券交易守則，以規管董事進行本公司證券的所有交易及標準守則涵蓋的其他事項。

經作出具體詢問後，全體董事確認彼等於截至二零二六年六月三十日止六個月整段期間一直遵守標準守則所載的必守標準。

審核委員會及審閱中期報告

本公司於二零一八年十二月十八日根據董事會決議案成立本公司的審核委員會(「**審核委員會**」)，並遵照上市規則第3.22條及上市規則附錄C1所載的企管守則制定書面職權範圍。審核委員會包括三名獨立非執行董事，即牛鍾洁先生、楊曉芙女士及侯珉先生。楊曉芙女士為審核委員會的主席。

審核委員會已審閱本集團截至二零二六年六月三十日止六個月之未經審核中期簡明綜合財務報表。審核委員會認為本中期業績公告已根據適當會計政策及上市規則的適用規定編製，並已作出充分披露。

中期股息

董事會已議決宣派截至二零二六年六月三十日止六個月的中期股息每股8.00港仙(截至二零二五年六月三十日止六個月：5.40港仙)(「**中期股息**」)。中期股息將以港元分派。預期中期股息將於二零二六年九月二十三日(星期三)或之前派發予於二零二六年九月十六日(星期三)(中期股息記錄日期)名列本公司股東名冊的本公司股東。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零二六年九月十四日(星期一)至二零二六年九月十六日(星期三)(包括首尾兩天)暫停辦理股份過戶登記手續，期間將不會辦理任何本公司股份過戶登記。為符合資格收取中期股息，所有股份過戶文件連同有關股票及過戶表格，最遲須於二零二六年九月十一日(星期五)下午四時正前送交本公司的香港股份過戶登記處聯合證券登記有限公司，地址為香港北角英皇道338號華懋交易廣場2期33樓3301-04室，以辦理登記手續。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於本期間，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

刊發中期業績公告及中期報告

截至二零二六年六月三十日止六個月的中期業績公告將根據上市規則規定於聯交所網站 www.hkexnews.hk 及本公司網站 www.peiport.com 刊發。載有一切資料的二零二六年中期報告將於適當時候寄發予本公司股東及於上述網站可供查閱。

致謝

本人謹此代表董事會就本集團管理層及員工的努力及奉獻以及我們的股東、客戶、供應商、商業夥伴及其他持份者對本集團的持續支持表達深切謝意。

承董事會命
彼岸控股有限公司
楊倫楨
主席兼執行董事

香港，二零二六年八月二十六日

於本公告日期，執行董事為楊倫楨先生、王群力女士及楊振泰先生；及獨立非執行董事為牛鍾洁先生、楊曉芙女士及侯珉先生。